UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số: 58/2001 /QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày05 tháng 12 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về chuyển đầu mối trực thuộc của

Ban Quản lý các dự án đầu tư nguồn vốn ODA.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ( sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số: 1735/QĐ-UB ngày 18/7/1996 của UBND tỉnh Quảng Nam Đà Nẵng (cũ) về việc thành lập Ban Quản lý các dự án đầu tư nguồn ODA;

Căn cứ Quyết định số: 51/2001/QĐ-UB ngày 18/10/2001 Về việc thành lập doanh nghiệp nhà nước: Công ty Xây dựng và phát triển hạ tầng Quảng Nam;

Xét đề nghị của Công ty Xây dựng và phát triển cơ sở hạ tầng Quảng Nam tại Tờ trình số: 149/TT-CTy ngày 29/11/2001,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chuyển đầu mối trực thuộc của Ban Quản lý các dự án đầu tư nguồn ODA từ Công ty Xây dựng và phát triển cơ sở hạ tầng Quảng Nam (theo Quyết định số: 2503/QĐ-UB ngày 20/12/1997 của UBND tỉnh Quảng Nam) sang Công ty Xây dựng và phát triển hạ tầng Quảng Nam (theo Quyết định số: 51/2001/QĐ-UB ngày 18/10/2001 của UBND tỉnh Quảng Nam).

Điều 2. Công ty Xây dựng và phát triển hạ tầng Quảng Nam có nhiệm vụ:

- Tiếp nhận toàn bộ cơ sở vật chất kỹ thuật và nhân sự của Ban Quản lý các dự án đầu tư nguồn ODA trên cơ sở bàn giao từ Công ty Xây dựng và phát triển cơ sở hạ tầng Quảng Nam.

- Quản lý các hoạt động của Ban Quản lý các dự án đầu tư nguồn vốn ODA theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Vật giá, Công ty Xây dựng và phát triển cơ sở hạ tầng Quảng Nam, Công ty Xây dựng và phát triển hạ tầng Quảng Nam, Ban Quản lý các dự án đầu tư nguồn ODA và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 2503/QĐ-UB ngày 20/12/1997 của UBND tỉnh Quảng Nam .

Nơi nhận
- Như điều 3

- Công An tỉnh
- Lưu VT,KTTH QD03-12-21a

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
                              CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Xuân Phúc
NGUYỄN XUÂN PHÚC

2
1